

Krzysztof Czarkowski
Radny Rady Miejskiej w Lwówku
Chmielinko 71
64-310 Lwówek

Lwówek 17.02.2016r

Pan
Burmistrz
MiG Lwówek

INTERPELACJA

W nawiązaniu do mojej interpelacji z dnia 28.12.2015r i odpowiedzi Pana Burmistrza z dnia 08.01.2016r pismo BRM.0003.25.2015/2016 oraz wypowiedzi Pana Burmistrza dla gazety „Dzień Nowotomysko-Grodziski” z dnia 09.02.2016r cytuję fragment artykułu „Walki z wiatrakami c.d.”- „Burmistrz nie wie, ile gmina zarobi na wiatrakach , jednak zastrzega, że każda złotówka się liczy” składam niniejszą interpelację wnosząc o odpowiedź na piśmie zgodnie ze Statutem Gminy; -jak wiemy pobrał Pan ekwiwalent pieniężny za niewykorzystane 60 dni urlopu w latach 2010-2014 w kwocie 29 121,60gr.

Łączne wynagrodzenie za 1 m-c pracy Burmistrza MiG Lwówek wynosi 8940,00zł brutto co pomnożone przez 2 miesiące prostym rachunkiem daje kwotę 17 880 zł. Na jakiej podstawie naliczono pozostałą kwotę tj. 11 241,60 gr. Biorąc pod uwagę 26 dniowy urlop pracowniczy pozostaje jeszcze 8 dni urlopu. Czy kwota 11 241,60 gr stanowi rekompensatę za pozostałe 8 dni niewykorzystanego urlopu;

-przyznana Panu z mocy prawa jak Pan twierdzi nagroda jubileuszowa powinna wynosić 200% wynagrodzenia tj. 8940 zł brutto co daje kwotę 17 880 zł . Wyplacono Panu nagrodę jubileuszową w kwocie 20 220 zł . Skąd zatem różnica 2340,00zł.

Wnoszę o podanie sposobu naliczenia nagrody jubileuszowej jak i ekwiwalentu za urlop wraz z podaniem wszystkich składników tych naliczeń.

-w nawiązaniu do Pana odpowiedzi na moje zapytanie w/s spotkania noworocznego w dniu 15.02.2015r zorganizowanego przez samorząd terytorialny MiG Lwówek , którego to koszt wyniósł 9 355,01 gr wnoszę o dokładne podanie sponsorowanej wartości napojów przez firmę BARTEX Bartol Sp.z o.o. Nie do przyjęcia jest stwierdzenie Pana Burmistrza, iż nie posiada Pan informacji na temat wartości przekazanych napojów przez sponsora na oficjalne spotkanie organizowane przez samorząd terytorialny MiG Lwówek , którego Urząd Gminy jest integralną częścią. Budzi to obawy i skojarzenia o niejasnych powiązaniach na szczeblu władzy samorządowej z przedstawicielami prywatnego biznesu, tym bardziej, że wspomniany przez Pana Burmistrza sponsor firma „BARTEX”, jest wprost zaangażowana w inwestycje na terenie naszej gminy, w tym w budzącą zdecydowany sprzeciw społeczności lokalnej budowę turbin wiatrowych na terenie naszej Gminy w postaci farm wiatrowych Chmielinko I i II;

-Pytam się w imieniu mieszkańców mojego okręgu wyborczego – czy właśnie tego rodzaju niejasne powiązania są przyczyną tak zacieklego forsowania przez Pana Burmistrza sprawy budowy wspomnianych farm wiatrowych wbrew zdecydowanemu sprzeciwowi mieszkańców;

-wnoszę o wyjaśnienie jaka to pilna potrzeba spowodowała, że Urząd Gminy zamawia „wodę źródlaną , w butlach na kwotę 5500,00 zł rocznie, w sytuacji gdy nie ma Pan pieniędzy na zamontowanie oświetlenia w Chmielinku nad przejściem dla pieszych przy szkole, oraz na całkowicie nieoświetlonym i niebezpiecznym zjeździe z drogi powiatowej w Chmielinku. Taki wydatek, w mojej ocenie, jest zbędną rozrzutnością i powinien być znacząco ograniczony;

Krzysztof Czarkowski

Krzysztof Czarkowski
Radny Rady Miejskiej w Lwówku
Chmielinko 71
64-310 Lwówek

Lwówek 17.02.2016r

Pan Burmistrz
MiG Lwówek

INTERPELACJA

W związku z zamknięciem przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Tomyślu w listopadzie 2015r schroniska dla zwierząt „Zwierzakowo” w Posadówku, prowadzonego przez Stowarzyszenie „Wielkopomoc” składam niniejszą interpelację wnosząc o odpowiedź na piśmie zgodnie ze Statutem Gminy:

- 1) Czy za miesiąc grudzień 2015 r Gmina zapłaciła za utrzymanie psów w już zamkniętym schronisku „Zwierzakowo” Stowarzyszeniu „Wielkopomoc”?
- 2) Czy opłaty za utrzymanie psów wniesiono w miesiącach styczeń i luty 2016r na rzecz Stowarzyszenia „Wielkopomoc”?
- 3) Jeżeli opłaty wymienione w p.1 i 2 zostały wniesione przez Urząd MiG proszę o podanie podstawy prawnej wniesienia tych opłat jak i ich wysokości.
- 4) Czy Urząd Gminy po wydaniu decyzji o zamknięciu schroniska „Zwierzakowo” przez PLW w Nowym Tomyślu sprawdził czy schronisko faktycznie przestało działać a przetrzymywane tam psy zostały przeniesione do innych schronisk.
- 5) Czy od chwili zamknięcia schroniska „Zwierzakowo” tj. m-ca listopada 2015r do chwili obecnej Urząd MiG Lwówek prowadził, uczestniczył lub finansował jakiegokolwiek prace związane z działalnością tego schroniska oraz zlecał prace podmiotom gospodarczym na terenie schroniska „Zwierzakowo”- jeżeli tak wnoszę o podanie kwot, zakresu prac, sposobu zapłaty jak i podstawy prawnej takich działań;
- 6) Czy osobiście Pan jako Burmistrz MiG Lwówek wizytował i w tym czasie nadzorował, wskazywał lub zlecał prace na terenie schroniska „Zwierzakowo” w okresie od listopada 2015r do lutego 2016r włącznie?
- 7) Czy w bieżącym roku zostało wydane przez Pana Burmistrza zezwolenie na prowadzenie działalności schroniska w Posadówku Stowarzyszeniu Integracji Społeczności Lokalnych „Wielkopomoc” lub wszczęta procedura do wydania takiego pozwolenia, pomimo negatywnej opinii Powiatowego Inspektora Weterynarii?
- 8) Czy w roku 2013 zostało wydane przez Pana Burmistrza zezwolenie na prowadzenie działalności schroniska w Posadówku Stowarzyszeniu Integracji Społeczności Lokalnych „Wielkopomoc”?

Krzysztof Czarkowski



.....